

WSZ-EP-16/242/2016

Konin, 31.03.2016r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych i nici chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-16/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do HD w składzie minimalnie odbiegającym od wymaganego:

A) Rozpoczęcie HD:

- Opatrunek włókninowy Elastpore+Pad IV 6x8cm – 2szt
- Przylepiec włókninowy 2,5x15cm – 4szt
- Serweta laminowana 2w 38x45cm – 1szt
- Rękawice nitylowe bezpudrowe rozm. M (zawinięte mankiety) – 2szt
- Kompresy gazowe 17n/8w 7,5x7,5cm – 6szt

B) Zakończenie HD:

- Opatrunek włókninowy Elastpore+Pad 7x5cm – 2szt
- Rękawica nitylowa bezpudrowe rozm. L (zawinięty mankiety) – 1szt
- Rękawice nitylowe bezpudrowe rozm. M (zawinięte mankiety) – 2szt
- Kompresy gazowe 17n/8w 7,5x7,5cm – 4szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt nr 1 prosimy o dopuszczenie zestawu do HD w składzie zgodnym z SIWZ, z rękawicami lateksowymi:

A) Rozpoczęcie HD:

- Serweta laminowana 2w 38x45cm – 1szt
- Kompresy gazowe 17n/8w 7,5x7,5cm – 4szt
- Opatrunek poliuretanowy Dermafoil 6x7cm – 2szt
- Przylepiec włókninowy 1,25x15cm – 2x2szt
- Rękawice lateksowe bezpudrowe rozm. M (zawinięte mankiety) – 2szt

B) Zakończenie HD:

- Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 7x5cm – 2szt
- Rękawica lateksowa bezpudrowe rozm. L – 1szt
- Rękawice lateksowe bezpudrowe rozm. M (zawinięte mankiety) – 2szt
- Kompresy gazowe 17n/8w 7,5x7,5cm – 4szt

Odpowiedź: W związku z dopuszczeniem zestawu w pytaniu nr 1, Zamawiający nie dopuszcza w/w zestaw do HD. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 6ml (7 g)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

mp. Maria Kuczyńska